
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 16     -  ročník 2007/08 
                             Trutnov  08.03.2008           Zpracoval : I.Kulich 

      Zápas vedoucího Č. Kostelce v Rokytnici byl odložen pro onemocnění hráčů Rokytnice. V tabulce nic nového, 
některé zápasy byly docela dramatické / Dvůr Králové – Hořice, V. Mýto – Pardubice / některé docela jednoznačné / 
Trutnov B – Č. Třebová /. Poslední tři družstva tabulky Trutnov B, Smiřice a Dobruška nadále laškují a zdá se, že o 
případné sestupové příčky si to rozdají mezi sebou. Dost může naznačit příští kolo, kdy Smiřice hrají opět doma a 
Trutnov B v Dobrušce. Znovu upozorňuji, že počet sestupujících bude znám až před koncem ročníku, ne-li až po 
posledním kole.   

Utkání 16.kola: 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2732-2729   07.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Červený Kostelec A                     odloženo pro nemoc do,ácích hráčů 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2:14 2581-2647   07.03. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Sokol Dobruška A 12:4 2504-2379   07.03. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  SKK Hořice A 10:6 2541-2537   07.03. 

KK Zalabák Smiřice A -  SKK Náchod C 4:12 2394-2453   06.03. 

 

 KK Vysoké Mýto A 2732 10:6 2729 TJ Tesla Pardubice  A 

 KAŠPAR Václav 512 2:0 484 ZEMÁNEK Ladislav 
 BERÁNEK Ladislav 443 2:0 410 TALACKO Michal 
 DLOUHÝ Libor 451 0:2 458 KUBÍK Pavel 
 BARTHELDI Leoš 417 0:2 477 ŠIC Michal 
 STRÁNÍK Jaroslav 415 0:2 458 VESELÝ Vít 
 LEDAJAKS Josef 494 2:0 442 VANĚK Milan 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:15 

Na Vysokomýtské kuželně se odehrál napínavý zápas do posledních hodů s výbornými výkony a plný zvratů.  

V první dvojici na sebe narazili nejlepší hráči z obou týmů. V první padesátce začala opora domácích Venda Kašpar 
ve velkém stylu a nedal Láďovi Zemánkovi žádnou šanci a nahrál si 53 kuželek. Ve druhé padesátce i přes dobrou hru 
Vendy (pokořil další pětistovku) se hra otočila a Láďa výbornou dorážkou stáhl náskok na přijatelných 28 kolků. Po 
druhé dvojici se zdálo vše rozhodnuté. Pro Mýto 4 body a 61 kuželek. Hosté s omlazeným týmem nehodili flintu do žita a 
začali zápas obracet. Třetí dvojice hrála přetahovanou s vyrovnaným výsledkem, ale nakonec strhl na svou stranu a získal 
body pro družstvo Pardubic Pavel Kubík. Další dva hráči domácích vybouchli a hosté před poslední dvojicí vedli 6:4 
s náskokem 49 kuželek. Vše záleželo na dotahovácích, ale prakticky bylo    o zápase rozhodnuto a domácí hráči mohli 
doufat pouze v zázrak. S tím se nechtěl smířit veterán domácích Pepa Ledajaks. Strojovou hrou získával pro sebe kuželku 
po kuželce a po půlce to bylo jen o 37 kolků, v druhé padesátce získal nad Milanem Vaňkem dalších 40 kuželek a celý 
zápas otočil ve prospěch domácích o 3 kuželky. Musíme pochválit Pardubáky za výbornou hru a druhý nejlepší výkon 
hostujícího družstva.  

TJ Jiskra Hylváty A 2504 12:4 2379 TJ Sokol Dobrušk a A 

 JIROUŠEK Michal 393 2:0 387 PATERA Oldřich 
 SYCHRA Stanislav 382 0:2 411 ČERNÝ Jaroslav 
 JANUŠKA Milan 451 2:0 415 JANDA Milan 
 MACH Pavel 419 0:2 432 KRÁLÍČEK Jan 
 GLAC Petr 443 2:0 360 SVOBODA Zdeněk 
 DOSTÁL  Jaromír 416 2:0 374 SVOBODA Petr 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 5   utkání trvalo: 4:15 

 



—  — 
81 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2581 2:14 2647 TJ Lokomoti va Česká Třebová B 

 KULICH Ivan 409 0:2 426 GREPL Alois 
 HOFMANN Karel 465 2:0 409 KAPLAN Zdeněk 
 RYŠAVÝ Tomáš 431 0:2 433 TLUSTOŠ Jan 
 RYŠAVÝ Jiří (*) 387 0:2 462 PLAŇANSKÝ Agaton 
 JUSKO Jaroslav 439 0:2 447 FIURÁŠEK Jaroslav 
 KHOL  Zdeněk 450 0:2 470 HETYCH Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: RYŠAVÝ Jiří + HAVELKA Karel    
rozhodčí: KULICH Ivan   diváků: 20   utkání trvalo: 5:15 
 

Po první čtveřici hráčů si domácí družstvo myslelo, že zlomí prokletí jarní části ovšem velmi dobře hrající družstvo 
hostí je brzy vyvedlo z omylu. Hostující družstvo zaostalo o 11 kuželek za rekordem drah hostí. 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2541 10:6 2537 SKK Ho řice A 

 WEIGL Patrik 418 0:2 451 MĚKOTA  Zdeněk st. 
 JANEČEK Petr 383 0:2 389 KRÁČMAR František 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 424 2:0 417 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 HORÁK Luděk 431 2:0 398 VOKÁČ Petr 
 WEIGL Jakub 464 2:0 425 BAIER Jiří 
 VONDRÁČEK Ivan 421 0:2 457 NÁLEVKA Miroslav 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan   diváků: 6   utkání trvalo: 4:50 

Pro domácí nezačal zápas dobře. Patrikovi nevyšla dorážka a proti dobře hrajícímu Zdeňkovi neměl šanci. V druhém 
dějství se oba hráči tahali o každou kuželku a vše rozhodla zdravotní indispozice Petra, který na pokraji infarktu zápas 
dohrál, za což mu samozřejmě patří poděkování., ale je nutno podoknout, že zdraví je přednější. Katka -  to je prostě hráč 
bez nervů a dokázala to opět a získává pro družstvo důležité body.  V obratu ve hře pokračuje Luděk, když poráží soupeře 
– stav zápasu 4:4 a domácí vedou o 1 kuželku. Jakub při příchodu na kuželnu prohlásil, že se necejtí ve své kůži, což ale 
na jeho hře nebylo vidět, zejména při dorážce na druhé dráze. Že to domácí dotahovák nebude mít i při získaném náskoku 
jednoduché, se ukázalo hned po první půlce. Po změně stran se sice vzpamatoval a v nervi drásajícím duelu pak až 
posledním hodem – 9, rozhodl, že body zůstanou domácím.  

 

 KK Zalabák Smi řice A 2394 4:12 2453 SKK Náchod C 

 PROKOP Václav 393 0:2 427 TICHÝ Aleš 
 NOVOTNÝ Václav 382 0:2 422 BAĎURA Antonín 
 HAŽVA Jaroslav 407 0:2 421 BROŽEK Viktor 
 HANZLÍČEK David 391 0:2 415 DOUCHA Jiří 
 HORNYCH Oldřich 409 2:0 408 VOLESKÝ Miloš 
 HAŽVA Martin 412 2:0 360 JAROŠ Zdeněk 
rozhodčí: NOSEK Stanislav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:15 

Starty náhradníků: 

3. start: JAROŠ Zdeněk (Náchod C, 00232), DOSTÁL  Jaromír (Hylváty A, 18221), GREPL Alois (Č. Třebová B, 
14078) 

2. start: ŠMÍDOVÁ Kateřina (Dvůr Králové A, 19426), JIROUŠEK Michal (Hylváty A, 15661), TLUSTOŠ Jan (Č. 
Třebová B, 10863), KHOL  Zdeněk (Trutnov B, 00560) 

1. start: HAŽVA Jaroslav (Smiřice A, 00037), KRÁČMAR František (Hořice A, 06155), GLAC Petr (Hylváty A, 
00666), ČERNÝ Jaroslav (Dobruška A, 00403), SVOBODA Zdeněk (Dobruška A, 18784), KUBÍK Pavel (Pardubice A, 
18938) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 15 13 0 2 164:76 2521 26 
 2. TJ Jiskra Hylváty A 16 11 0 5 146:110 2534 22 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 15 10 0 5 143:97 2547 20 



 
82 

 4. SKK Hořice A 16 10 0 6 148:108 2560 20 
 5. KK Vysoké Mýto A 16 10 0 6 140:116 2543 20 
 6. TJ Tesla Pardubice A 16 9 0 7 144:112 2555 18 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 16 8 0 8 134:122 2567 16 
 8. TJ Dvůr Králové nad Labem A 16 7 0 9 115:141 2495 14 
 9. SKK Náchod C 16 6 0 10 114:142 2542 12 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov B 16 4 0 12 97:159 2529 8 
 11. KK Zalabák Smiřice A 16 3 1 12 91:165 2474 7 
 12. TJ Sokol Dobruška A 16 3 1 12 84:172 2454 7 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 452,6 296,8 155,8 1,8 9 / 9 (512) 
 2. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 447,2 297,9 149,3 3,5 9 / 9 (486) 
 3. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 444,1 300,2 143,9 3,9 7 / 9 (476) 
 4. BAIER Jiří Hořice A 441,4 301,2 140,2 2,0 7 / 9 (488) 
 5. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 440,1 300,7 139,3 2,7 6 / 9 (474) 
 6. VANĚK Milan Pardubice A 437,8 298,0 139,8 3,7 9 / 9 (478) 
 7. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 437,1 289,9 147,2 2,7 9 / 9 (481) 
 8. JANUŠKA Milan Hylváty A 435,8 290,2 145,5 2,7 9 / 9 (489) 
 9. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 435,3 289,9 145,3 3,3 6 / 9 (483) 
 10. ŠIC Michal Pardubice A 434,7 291,0 143,7 3,3 6 / 9 (477) 
 11. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 434,5 288,6 145,9 3,5 8 / 9 (493) 
 12. BROŽEK Viktor Náchod C 434,2 294,8 139,4 5,2 9 / 9 (482) 
 13. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 433,3 290,2 143,1 2,8 8 / 8 (473) 
 14. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 432,2 293,7 138,6 2,7 9 / 9 (476) 
 15. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 430,4 289,4 141,1 2,7 9 / 9 (481) 
 16. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 430,4 296,9 133,4 5,4 7 / 9 (471) 
 17. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 429,4 294,5 135,0 4,6 8 / 9 (487) 
 18. ANTON Michal Hořice A 428,8 287,0 141,7 3,1 7 / 9 (490) 
 19. JUSKO Jaroslav Trutnov B 428,3 297,8 130,5 6,3 9 / 9 (480) 
 20. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 425,4 285,5 139,9 3,7 9 / 9 (511) 
 21. DOUCHA Jiří Náchod C 425,4 287,8 137,6 4,9 9 / 9 (480) 
 22. JAROŠ Zdeněk Náchod C 425,4 293,2 132,2 6,2 7 / 9 (494) 
 23. NOVOTNÝ Václav Smiřice A 425,3 284,2 141,1 4,7 7 / 9 (457) 
 24. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 425,2 291,2 134,0 3,7 9 / 9 (473) 
 25. TULKA Vojtěch Hořice A 424,6 291,1 133,5 5,2 7 / 9 (473) 
 26. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 424,1 290,3 133,8 4,3 8 / 8 (466) 
 27. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 424,0 289,3 134,7 3,3 8 / 8 (452) 
 28. HOFMANN Karel Trutnov B 423,3 286,0 137,3 2,6 8 / 9 (465) 
 29. MACH Pavel Hylváty A 423,1 290,6 132,5 6,8 9 / 9 (457) 
 30. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 422,9 286,5 136,4 4,2 6 / 9 (447) 
 31. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 422,6 285,8 136,9 2,8 8 / 9 (482) 
 32. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 422,4 289,8 132,6 4,1 8 / 8 (454) 
 33. SYCHRA Stanislav Hylváty A 421,8 285,3 136,5 3,3 9 / 9 (459) 
 34. VOKÁČ Petr Hořice A 421,1 291,3 129,8 4,7 8 / 9 (460) 
 35. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 421,1 289,0 132,1 5,1 9 / 9 (468) 
 36. HETYCH Jiří Č. Třebová B 421,1 285,7 135,4 5,8 8 / 9 (480) 
 37. JANDA Milan Dobruška A 421,0 286,2 134,8 4,5 9 / 9 (461) 
 38. VESELÝ Vít Pardubice A 420,3 295,0 125,3 5,4 9 / 9 (463) 
 39. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 419,4 284,7 134,8 4,6 9 / 9 (465) 
 40. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 419,3 295,3 124,0 4,7 9 / 9 (471) 
 41. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 419,3 289,2 130,0 5,7 9 / 9 (492) 
 42. BAĎURA Antonín Náchod C 419,1 290,0 129,2 4,3 7 / 9 (446) 
 43. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 418,9 289,6 129,3 6,2 8 / 9 (473) 
 44. HANZLÍČEK David Smiřice A 418,8 285,8 133,0 5,5 9 / 9 (444) 
 45. TICHÝ Aleš Náchod C 418,1 287,8 130,3 4,2 8 / 9 (473) 
 46. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 418,0 278,3 139,8 3,7 8 / 9 (463) 
 47. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 416,6 287,4 129,2 4,6 9 / 9 (446) 



—  — 
83 

 48. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 416,6 289,1 127,5 6,4 7 / 9 (480) 
 49. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice A 416,3 279,4 136,9 3,0 6 / 9 (452) 
 50. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 416,1 285,6 130,6 6,8 8 / 9 (450) 
 51. NOSEK Stanislav Smiřice A 415,7 286,8 128,9 5,1 9 / 9 (451) 
 52. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 414,9 280,1 134,8 5,0 9 / 9 (463) 
 53. POLANSKÝ Martin Trutnov B 414,5 290,5 124,0 5,5 6 / 9 (464) 
 54. HAŽVA Martin Smiřice A 414,1 278,4 135,7 4,3 6 / 9 (457) 
 55. GREPL Alois Č. Třebová B 414,0 293,5 120,4 8,4 7 / 9 (460) 
 56. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 413,3 286,4 126,9 4,2 8 / 8 (448) 
 57. KULICH Ivan Trutnov B 412,8 287,2 125,6 7,9 7 / 9 (462) 
 58. KUČERA Miroslav Rokytnice A 412,6 278,8 133,8 5,3 8 / 9 (453) 
 59. HORNYCH Oldřich Smiřice A 411,1 286,4 124,7 5,8 8 / 9 (439) 
 60. KRÁČMAR František Hořice A 410,4 278,8 131,6 3,0 8 / 9 (441) 
 61. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 409,1 281,6 127,5 6,2 9 / 9 (456) 
 62. MALÍK Zdeněk Pardubice A 408,3 283,9 124,4 4,3 7 / 9 (441) 
 63. VOLESKÝ Miloš Náchod C 408,2 286,8 121,4 7,0 7 / 9 (461) 
 64. SVOBODA Petr Dobruška A 406,7 281,8 124,9 7,1 9 / 9 (455) 
 65. PROKOP Václav Smiřice A 405,5 287,3 118,3 6,9 8 / 9 (436) 
 66. JANDA Ivo Dobruška A 404,0 279,7 124,3 5,4 6 / 9 (422) 
 67. HAVELKA Karel Trutnov B 403,6 282,2 121,3 6,8 6 / 9 (457) 
 68. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 403,2 282,9 120,3 8,9 6 / 9 (456) 
 69. TALACKO Michal Pardubice A 403,1 281,3 121,8 7,4 9 / 9 (433) 
 70. PATERA Oldřich Dobruška A 402,1 277,6 124,5 6,6 6 / 9 (452) 
 71. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 391,5 279,2 112,3 9,6 6 / 9 (437) 
  JIROUŠ Michal Náchod C 503,5 321,5 182,0 0,5 2 / 9 (527) 
  HOLÝ Petr Náchod C 472,0 302,3 169,7 1,0 3 / 9 (511) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 461,0 313,5 147,5 2,3 4 / 9 (497) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 458,0 304,0 154,0 6,0 1 / 9 (458) 
  KHOL  Zdeněk Trutnov B 455,3 302,7 152,7 2,3 3 / 9 (495) 
  NÁLEVKA Miroslav Hořice A 453,2 298,1 155,1 2,0 4 / 9 (485) 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 453,0 312,0 141,0 6,0 1 / 9 (453) 
  GONDA Jan Rokytnice A 451,0 297,0 154,0 2,0 1 / 9 (451) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 449,4 298,0 151,4 2,8 4 / 9 (496) 
  GRAVÍK Vít Hořice A 446,0 289,0 157,0 4,0 1 / 9 (446) 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 444,0 297,0 147,0 3,0 1 / 9 (444) 
  JIROUT Tomáš Náchod C 443,5 297,5 146,0 1,5 1 / 9 (454) 
  SYNEK Luboš Pardubice A 442,0 302,0 140,0 4,0 1 / 9 (442) 
  MĚKOTA  Zdeněk st. Hořice A 441,2 303,2 138,0 2,7 3 / 9 (451) 
  STEJSKAL Jakub Rokytnice A 441,0 291,8 149,2 3,2 5 / 9 (477) 
  GÜTLER Vladimír Dobruška A 436,3 301,3 135,0 2,7 3 / 9 (453) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 436,0 308,0 128,0 7,0 1 / 9 (436) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 435,4 298,3 137,1 4,7 5 / 9 (458) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 433,5 289,6 143,9 7,6 2 / 9 (492) 
  DOSTÁL  Jaromír Hylváty A 431,5 291,3 140,2 3,8 2 / 9 (444) 
  HYNEK Michal V. Mýto A 428,0 294,0 134,0 5,0 1 / 9 (428) 
  GLAC Petr Hylváty A 424,0 285,5 138,5 4,5 1 / 9 (443) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 422,0 290,0 132,0 9,0 1 / 9 (422) 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 420,0 297,0 123,0 3,0 1 / 9 (420) 
  JANKO  Pavel Č. Kostelec A 418,0 285,0 133,0 3,0 1 / 8 (421) 
  NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 415,1 283,0 132,1 6,2 4 / 8 (462) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 413,0 285,0 128,0 10,0 1 / 9 (413) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 411,3 281,7 129,7 5,8 3 / 9 (436) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 411,0 268,0 143,0 8,0 1 / 9 (411) 
  ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 411,0 293,0 118,0 6,2 3 / 9 (425) 
  ČEJPA Ladislav Náchod C 410,3 286,5 123,8 8,8 4 / 9 (459) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice A 410,0 286,0 124,0 2,0 1 / 9 (429) 
  BRAUN Jan Trutnov B 410,0 297,0 113,0 7,0 1 / 9 (410) 
  ADAMŮ Jan Č. Kostelec A 409,5 287,0 122,5 4,5 2 / 8 (433) 
  LANGR Tomáš Hořice A 409,0 273,0 136,0 5,0 1 / 9 (409) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 408,0 283,5 124,5 1,0 1 / 9 (417) 
  MOCHAN Jiří Smiřice A 407,0 275,0 132,0 4,0 1 / 9 (407) 



 
84 

  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 405,3 289,7 115,6 7,9 2 / 9 (450) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 404,5 270,5 134,0 5,0 2 / 9 (423) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 404,0 268,0 136,0 4,0 1 / 9 (404) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec A 403,0 278,0 125,0 4,0 1 / 8 (403) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice A 403,0 280,0 123,0 7,0 3 / 9 (427) 
  FRINTA Oldřich Trutnov B 401,0 270,0 131,0 4,0 1 / 9 (401) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 396,9 280,6 116,3 7,4 4 / 9 (456) 
  PADEVĚT  Otto Hořice A 396,0 274,0 122,0 9,0 1 / 9 (396) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška A 393,5 264,0 129,5 4,5 2 / 9 (417) 
  BERÁNEK František Smiřice A 393,0 278,0 115,0 8,0 1 / 9 (393) 
  WEBR Václav Hylváty A 392,0 270,0 122,0 5,0 1 / 9 (392) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 390,0 279,0 111,0 8,0 1 / 9 (390) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice A 389,5 266,5 123,0 6,5 1 / 9 (396) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 387,0 262,0 125,0 5,0 1 / 9 (387) 
  INQUORT Václav Hořice A 387,0 283,0 104,0 10,0 1 / 9 (387) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 385,0 290,0 95,0 10,0 1 / 9 (385) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 383,0 281,0 102,0 12,0 1 / 9 (383) 
  VARGA Ladislav Hylváty A 375,5 275,5 100,0 9,5 2 / 9 (388) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto A 373,0 259,0 114,0 5,0 1 / 9 (373) 
  ADAMŮ František Č. Kostelec A 371,5 263,0 108,5 6,0 2 / 8 (390) 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice A 371,0 266,0 105,0 10,0 1 / 9 (371) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 369,5 268,0 101,5 9,5 2 / 9 (372) 
  SVOBODA Zdeněk Dobruška A 360,0 272,0 88,0 11,0 1 / 9 (360) 
 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr              plné        dorážka       chyby          výkon na hráče 

 1. SKK Náchod 2632 1778 855 24,9 (438,7) 
 2. TJ Loko Česká Třebová 2618 1787 830 31,9 (436,3) 
 3. Rokytnice 2596 1762 835 25,3 (432,7) 
 4. Dvůr Králové 2589 1772 818 24,4 (431,6) 
 5. SKK Hořice 2589 1760 829 32,2 (431,5) 
 6. Vysoké Mýto 2577 1748 829 26,7 (429,6) 
 7. Trutnov 2535 1738 797 25,9 (422,6) 
 8. Hylváty 2489 1721 768 31,2 (414,9) 
 9. Pardubice 2477 1690 787 26,6 (412,9) 
 10. Smiřice 2424 1684 739 46,0 (404,0) 
 11. Červený Kostelec 2417 1665 752 29,4 (402,9) 
 12. Dobruška 2384 1639 745 25,9 (397,3) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec 
Č. Kostelec A 2578 7. kolo NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 462 7. kolo 
Č. Kostelec A 2507 5. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 454 7. kolo 
Č. Kostelec A 2493 15. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 445 7. kolo 
Č. Kostelec A 2470 10. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 444 10. kolo 
Č. Kostelec A 2469 3. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 442 13. kolo 
Č. Kostelec A 2465 1. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 440 5. kolo 
Rokytnice A 2452 5. kolo KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 440 3. kolo 
Č. Kostelec A 2447 13. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 439 5. kolo 
Hořice A 2442 10. kolo KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 437 15. kolo 
Dvůr Králové A 2437 13. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 436 5. kolo 

Dobruška 
Náchod C 2523 13. kolo JIROUŠ Michal Náchod C 480 13. kolo 
Rokytnice A 2440 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 437 9. kolo 



—  — 
85 

Hořice A 2436 1. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 435 7. kolo 
Dobruška A 2418 7. kolo HOLÝ Petr Náchod C 434 13. kolo 
Dobruška A 2402 1. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 430 7. kolo 
Dobruška A 2392 3. kolo BAIER Jiří Hořice A 430 1. kolo 
Dobruška A 2386 11. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 429 15. kolo 
Dobruška A 2381 9. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 429 13. kolo 
Dvůr Králové A 2354 15. kolo PATERA Oldřich Dobruška A 427 7. kolo 
Hylváty A 2343 5. kolo HAŽVA Jaroslav Smiřice A 427 3. kolo 

Dvůr Králové 
Č. Kostelec A 2694 2. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 493 9. kolo 
Dvůr Králové A 2672 6. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 480 6. kolo 
Dvůr Králové A 2645 4. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 473 2. kolo 
Náchod C 2633 6. kolo HOLÝ Petr Náchod C 471 6. kolo 
Č. Třebová B 2618 14. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 468 4. kolo 
Dvůr Králové A 2616 9. kolo MARTINEC Roman Č. Kostelec A 466 2. kolo 
Dvůr Králové A 2611 11. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 464 16. kolo 
Rokytnice A 2592 11. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 461 14. kolo 
Pardubice A 2568 12. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 460 6. kolo 
Hylváty A 2563 9. kolo NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 458 11. kolo 

Hylváty 
Hylváty A 2628 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 489 6. kolo 
Hylváty A 2580 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 461 11. kolo 
Hylváty A 2571 12. kolo JIROUŠEK Michal Hylváty A 456 8. kolo 
Hylváty A 2567 11. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 451 16. kolo 
Rokytnice A 2562 12. kolo MACH Pavel Hylváty A 450 8. kolo 
Trutnov B 2549 11. kolo ANTON Michal Hořice A 450 6. kolo 
Hořice A 2548 6. kolo MARTINEC Roman Č. Kostelec A 449 14. kolo 
Č. Kostelec A 2528 14. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 449 12. kolo 
Hylváty A 2513 2. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 447 14. kolo 
Hylváty A 2506 14. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 447 11. kolo 

Pardubice 
Pardubice A 2562 3. kolo KHOL  Zdeněk Trutnov B 495 3. kolo 
Pardubice A 2558 5. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 492 3. kolo 
Pardubice A 2552 10. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B 480 3. kolo 
Č. Kostelec A 2547 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 455 1. kolo 
Trutnov B 2534 3. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 451 3. kolo 
Pardubice A 2518 1. kolo ŠIC Michal Pardubice A 449 10. kolo 
Pardubice A 2508 8. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 449 6. kolo 
Pardubice A 2506 6. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 448 15. kolo 
Rokytnice A 2500 15. kolo VANĚK Milan Pardubice A 445 10. kolo 
Hylváty A 2496 13. kolo MALÍK Zdeněk Pardubice A 440 10. kolo 

Rokytnice 
Rokytnice A 2722 6. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 482 1. kolo 
Rokytnice A 2717 1. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 481 6. kolo 
Č. Třebová B 2675 6. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 481 10. kolo 
Rokytnice A 2662 3. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 480 6. kolo 
Rokytnice A 2657 10. kolo VANĚK Milan Pardubice A 478 4. kolo 
V. Mýto A 2656 3. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 477 13. kolo 
Rokytnice A 2651 13. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 474 6. kolo 
Rokytnice A 2606 8. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 473 1. kolo 
Rokytnice A 2599 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 473 3. kolo 
Pardubice A 2597 4. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 471 10. kolo 

Hořice 
Hořice A 2686 7. kolo ANTON Michal Hořice A 490 3. kolo 



 
86 

Hořice A 2682 3. kolo BAIER Jiří Hořice A 488 7. kolo 
Pardubice A 2682 9. kolo MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 487 7. kolo 
Hořice A 2680 15. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 479 5. kolo 
Hořice A 2671 5. kolo TULKA Vojtěch Hořice A 473 9. kolo 
Hořice A 2668 9. kolo BAIER Jiří Hořice A 471 15. kolo 
Hořice A 2636 13. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 466 9. kolo 
Hořice A 2632 12. kolo ANTON Michal Hořice A 466 5. kolo 
Náchod C 2625 3. kolo VANĚK Milan Pardubice A 464 9. kolo 
Smiřice A 2616 15. kolo VESELÝ Vít Pardubice A 463 9. kolo 

Náchod 
Náchod C 2829 12. kolo JIROUŠ Michal Náchod C 527 12. kolo 
Hořice A 2735 14. kolo HOLÝ Petr Náchod C 511 12. kolo 
V. Mýto A 2715 15. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 497 12. kolo 
Č. Třebová B 2705 12. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 485 14. kolo 
Hylváty A 2676 7. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 473 9. kolo 
Rokytnice A 2642 9. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 473 9. kolo 
Náchod C 2634 14. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 473 15. kolo 
Náchod C 2625 15. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 472 12. kolo 
Náchod C 2615 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 471 15. kolo 
Náchod C 2607 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 471 15. kolo 

Smiřice 
Hořice A 2537 4. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice A 457 7. kolo 
Smiřice A 2498 7. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice A 452 11. kolo 
Smiřice A 2496 11. kolo HAŽVA Martin Smiřice A 448 14. kolo 
Smiřice A 2471 9. kolo BAIER Jiří Hořice A 442 4. kolo 
Smiřice A 2467 4. kolo RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 438 9. kolo 
Náchod C 2453 16. kolo ŠIC Michal Pardubice A 437 11. kolo 
Č. Kostelec A 2445 12. kolo PROKOP Václav Smiřice A 436 4. kolo 
Trutnov B 2434 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice A 436 9. kolo 
Smiřice A 2418 12. kolo HAŽVA Martin Smiřice A 435 7. kolo 
Smiřice A 2394 16. kolo MARTINEC Roman Č. Kostelec A 435 12. kolo 

Česká Třebová 
V. Mýto A 2707 9. kolo HÝBL Miloslav Č. Třebová B 496 1. kolo 
Č. Třebová B 2707 1. kolo JAROŠ Zdeněk Náchod C 494 1. kolo 
Č. Třebová B 2706 3. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 492 3. kolo 
Č. Třebová B 2695 10. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 486 7. kolo 
Č. Třebová B 2690 13. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 480 13. kolo 
Č. Třebová B 2664 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 477 9. kolo 
Náchod C 2658 1. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 476 5. kolo 
Hylváty A 2654 15. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 476 13. kolo 
Č. Třebová B 2647 9. kolo TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 474 10. kolo 
Pardubice A 2638 7. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 474 10. kolo 

Trutnov 
Č. Třebová B 2647 16. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 482 8. kolo 
Trutnov B 2622 8. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 470 16. kolo 
Trutnov B 2581 16. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 465 1. kolo 
Trutnov B 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 465 16. kolo 
Č. Kostelec A 2552 4. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 463 6. kolo 
Pardubice A 2542 14. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 462 16. kolo 
Trutnov B 2539 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 459 2. kolo 
Dvůr Králové A 2534 10. kolo HAVELKA Karel Trutnov B 457 8. kolo 
Trutnov B 2533 14. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 455 4. kolo 
Trutnov B 2531 2. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 453 6. kolo 

Vysoké Mýto 



—  — 
87 

V. Mýto A 2732 16. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 512 16. kolo 
Pardubice A 2729 16. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 511 6. kolo 
V. Mýto A 2723 14. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 497 14. kolo 
V. Mýto A 2688 2. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 494 16. kolo 
V. Mýto A 2660 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 493 2. kolo 
V. Mýto A 2659 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 484 16. kolo 
V. Mýto A 2628 10. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 483 10. kolo 
V. Mýto A 2616 8. kolo NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 480 8. kolo 
Hořice A 2605 2. kolo ŠIC Michal Pardubice A 477 16. kolo 
Hylváty A 2601 10. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 476 12. kolo 

 
 
17.kolo: 
 
Smiřice  - V.Mýto  13.03.-17:00 
Náchod C  - Dvůr   14.03.-17:00 
Hořice   - Hylváty  15.03.-09:00 
Dobruška  - Trutnov B  14.03.-17:00 
Č.Třebová  - Rokytnice  15.03.-16:30 
Č.Kostelec  - Pardubice  15.03.-09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam..cz 


